[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: REQUEIRO  A MESA  HOMENAGEM AO DIA MUNDIAL DO IDOSO, NA SESSÃO DO DIA 03 DE OUTUBRO DE 2011.
DESPACHO:

                                   SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

                                     REQUERIMENTO Nº.        de  2.011
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES (as) VEREADORES (as)

REQUEIRO, à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido Douto Plenário  que na sessão do Dia 03 de outubro de 2011, seja prestada  homenagem ao Dia Mundial do Idoso que  é comemorado dia 01  de outubro, conforme instituido pela Lei Municipal  nº 5.082 de 08 de abril de 2011, de minha autoria.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli” aos 27 de junho de 2011.

VEREADOR NIVALDO DE JESUS BORIN
PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]